Директору ООО «ЧОО «Антарес ГБР»
А. А. Рябову
от собственника объекта, находящегося под охраной ООО «ЧОО «Антарес ГБР»

___________________________________________________
Ф.И.О.
___________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить в список доверенных лиц на открытие (закрытие) объекта _______________________________________________, расположенного  по  адресу:  __________________
                                                              ( квартира,  гаражный бокс/дачный дом/коттедж )
____________________________________________________________________________________________

                                                                                                                      (микрорайон,     квартал,    улица,    дом,   квартира №,    гаражный  бокс №)
следующих граждан:

1.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________
тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________
2.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

3.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

4.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

Дата ________________________   подпись ______________________
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Директору ООО «ЧОО «Антарес ГБР»

А. А. Рябову

от собственника объекта, находящегося под охраной ООО «ЧОО «Антарес ГБР»

___________________________________________________
Ф.И.О.
___________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить в список доверенных лиц на открытие (закрытие) объекта _______________________________________________, расположенного  по  адресу:  __________________
                                                              ( квартира,  гаражный бокс/дачный дом/коттедж )
____________________________________________________________________________________________

                                                                                                                      (микрорайон,     квартал,    улица,    дом,   квартира №,    гаражный  бокс №)
следующих граждан:

1.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________
2.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

3.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

4.  __________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Ангарск, ___________________________________________________________

тел. сот.____________________________  дом. ___________________  раб. ____________________________

Дата ________________________   подпись ______________________